MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

PORTARIAS Nº 713, DE 24 DE MARÇO DE 2016

  O REITOR SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA,

nomeado pela Portaria Nº 1609, de 17 de outubro de 2014, publicada no Diário Oficial da União

de 20 de outubro de 2014, no uso de suas atribuições legais e regimentais, consoante ao Decreto-

Lei 200 de 25 de fevereiro de 1967 e a Instrução Normativa nº 205, de 08 de abril de 1988

SEDAP/PR, resolve:

  Art.1º DESIGNAR os servidores relacionados abaixo a fim de integrarem a

Comissão de implantação do módulo Patrimônio que compõe o sistema SUAP em nível

institucional:

SERVIDOR SIAPE Nº

Adriana Aparecida 1973279

Cláudia Sabino Fernandes 1760872

Daniel Ferreira dos Santos 1832356

Eduardo Oliveira dos Santos 1596051

João Bezerra da Silva Júnior 1654758

Igor Almeida Barbalho 2251847

Jorge Luiz Cezar de Andrade 1026917

Leandro Andrade Moreira 2069967

Léia Viana Nunes 1759813

Lidiard Nunes de Oliveira 2260924

Paulo Henrique Borges Silva 2217711

Thaisa Araújo dos Santos 2226555

  Art. 2º A Comissão terá um prazo de 180 (cento e oitenta) dias para a conclusão

dos trabalhos.

  Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Original Assinado

ADILSON CÉSAR DE ARAÚJO
Reitor Substituto

Publicada no BS/IFB, de 24.03.2016